DURA CON CINTA ELASTICA MUJERES
VERDE /BRA

64.000 64.000 128.000 192.00

3 NIU 7703 [9789587456639] RVR022cPZLMa PJR
AMIGOS POR SIEMPRE ROSA /COL 92.000 92.000 110.400 165.60

DESCUENTO (-) S/ -1,252.00
EXONERADA S/ 1,878.00

GRAVADA S/ 0.00
IGV 18.00 % S/ 0.00

TOTAL S/ 1,878.00

IMPORTE EN LETRAS : MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 00/100 SOLES

OBSERVACIONES : Jr. Raymondi 340 PUCALLPA
ORDEN DE COMPRA/SERVICIO : S84095

FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR] CUOTA 1 2025-09-04(S/1878.0)

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA, visita www.nubefact.com/20125899723
Autorizado mediante Resolución de Intendencia No.034-005-0005315